

عملکرد صحیح ناظر بازار سرمایه در بررسی کدهای مختلف

ایر تا ا احسان دشتیان به ارزیابی عملکرد بخش نظارت بازار سرمایه پرداخت و اظهار داشت: نظارت بر بازار سرمایه یک ششمشمر ۲لیه بوده و دارای ۲ طرف است که یک‌طرف از این ششمشیر مربوط به ایجاد فضای ناامن برای تخلف و طرف دیگر برای ایجاد فضای امن برای فعالیت است، وی خاطرنشان کرد: اگر نظارت انجام‌شده از یک حدی بگذرد و دیگر مرز خود را نشناسد، می تواند منجر به ایجاد فضای ناامن و ترس بازار از فضای ایجاد می‌شود. عضو شورای عالی بورس گفت: این موضوع که همه فعالان بازار به‌محض کسب سود از بازار ترس از باسخگویی به نهاد ناظر بازار داشته باشند، چندان مساله درستی نیست و نمی‌توان آن را به عنوان یک اقدام درست در بازار تلقی کرد. دشتیان‌ه ادامه داد: فردی که به‌صورت اتفاقی از تصمیمات اتخاذشده آگاه شده و به‌منظور حفاظت از دارایی‌های در اختیار خود اقدام به فروش سهام کرده است نباید به عنوان فرد متخلف مورد شناسایی و برخورد قرار بگیرد. به گفته وی، اگر قرار باشد به‌صورت دائم بر طبل نظارت و برخورد با کدهای متخلف کوبیده شود، به‌نوعی آدرس غلط را به بازار داده‌ام. عضو شورای عالی بورس با اعتقاد بر اینکه برخورد با این افراد چیزی را به بازار باز نمی‌گر داند، بیان کرد: مطرح شدن چنین صحبت‌هایی به معنای عدم انجام نظارت بر بازار نیست بلکه باید به‌طور حتم نظارت در وقت مناسب انجام شود تا هیچ جاشیه‌ای در تخلفی برای فرد ایجاد نشود. دشتیان‌ه اظهار کرد: سازمان بورس و اوراق بهادار در تعریف و شناخت مرز تخلف به خوبی عمل کرده و اجازه و آسیب به حریم خصوصی افراد را نداده است و وی در ادامه به خیرهای منتشر شده طی چند وقت گذشته مبنی بر افزایش نرخ خوراک پتروشیمی و نیز تاثیر منفی آن بر بازار، گفت: تطبیق قانون، خیر باید در همان زمان به اطلاع همه فعالان بازار می‌رسید، در آن زمان هم اگر این اتفاق رخ می‌داد همه اقدام به فروش سهام در بازار می‌کردند. این کارشناس بازار سهام با تاکید بر اینکه عدالت، شفافیت و کارایی سه شاخص مهم بازار سهام است و باید به‌طور حتم این مساله مورد رعایت قرار بگیرد، گفت: بخش نظارت سازمان بورس همه کدهای معاملاتی را که در خصوص نرخ خوراک رفتار معاملاتی غیرعادی داشتند، بررسی کرد و اقدام درستی را نسبت به این اقدام انجام داده است.

افزایش ۴۱ درصدی ارزش معاملات فرابورس در مرداد ماه

روابط عمومی فرابورس ایران اعلام کرد که ارزش کل معاملات در مردادماه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۴۱ درصد و حجم معاملات ۵۴ درصد افزایش یافته است.طی ۲۲ روز کاری مردادماه بازارهای فرابورس به‌طور میانگین شاهد معاملاتی به ارزش حدودی ۶۰ هزار میلیارد تومان بوده و میانگین روزانه حجم مبادلات نیز ۲۷ میلیارد ریال با کف ارزش بازار فرابورس در میانه تابستان جاری با افت ۵ درصدی مواجه شدند.بدین ترتیب در آخرین روز کاری مردادماه، افیکس در ارتفاع ۲۴ هزار و ۷۸۹ واحدی قرار گرفت و ارزش بازار فرابورس نیز به ۲.۴ میلیون میلیارد تومان رسید.نگاهی به ارزش معاملات بازارهای مختلف فرابورس به تفکیک نشان می‌دهد که بازار ابزارهای نوین مالی بازارش معاملات بالغ بر ۱.۲ میلیون میلیارد تومان بیشترین ارزش معاملات را به خود اختصاص داده است.مقایسه بازار های مختلف سهام در فرابورس بیانگر آن است که بازار دوم با ثبت دادوستد ۱۶ هزار میلیارد تومانی پشنتاز است و پس از آن بازارهای اول و پایه بیشترین ارزش معاملات را به خود اختصاص داده‌اند.حجم مبادلات بازار دوم نیز ۳۰ میلیارد ریال بود. از سوی دیگر در بازار اول شاهد نقل و انتقال ۱۶ میلیارد ریال به‌همراه ارزش ۱۳ هزار میلیارد تومان بودیم. در بازار پایه نیز معامله گران اقدام به جابه‌جایی ۲۳ میلیارد دوره سهام به ارزش ۱۳ هزار میلیارد تومان کردند.مقایسه حجم و ارزش مبادلات این بازارها نسبت به مردادماه ۱۴۰۱ نشان می‌دهد بازارهای اول و دوم در مرداد جاری به ترتیب با رشد ۱۸۱ و ۱۲۶ درصدی ارزش معاملاتی و افزایش ۷۶ و ۱۰۴ درصدی حجم دادوستدها همراه بوده‌اند. بازار پایه نیز نسبت به مدت مشابه سال گذشته در حالی با رشد ۷۴ درصدی ارزش معاملات همراه بود که افت ۳۲ درصدی را در حجم معاملات تجربه کرد. بازار شرکت‌های کوچک و متوسط نیز در پی رشد چشمگیر حدود ۱۳۰۷ درصدی در حجم و ارزش مبادلات، بیش از نقل و انتقال ۸۶ میلیارد دوره به ارزش ۸۴ میلیارد تومان بود؛از سوی دیگر در بازار ابزارهای مشتقه، دادوستد ۴۹۹ میلیون ورقه بهادار به ارزش ۱۸۰ میلیارد تومان از سوی معامله‌گران این بازار به ارزش بیش از ۶۲ میلیارد دوره به ارزش ۱.۲ میلیون میلیارد تومان بیشترین حجم و ارزش معاملاتی را در میان بازارهای فرابورس در اختیار گرفت. این اقدام را رشد ۱۱۷ درصدی در حجم و افزایش ۴۰ درصدی ارزش این معاملات نسبت به مرداد پارسل حکایت دارد. در این میان بیشترین ارزش معاملاتی مربوط به اوراق بدهی بود و رشد ۳۷ و ۲۵ درصدی را در حجم و ارزش اوراق این شاهد بودیم. از سوی دیگر معامله گران فعال در صندوق‌های سرمایه‌گذاری، اقدام به نقل و انتقال ۴۹ میلیارد ورقه ETF کردند که ارزش آن به ۵۷ هزار میلیارد تومان رسید.در بخش مربوط به اوراق تسهیلات مسکن نیز مطالبه ۶۰۳ میلیون ورقه تسه و تملی به ارزش ۵۵۶ میلیارد تومان انجام شد. گفتنی است میانگین معاملات روزانه در بازار اوراق مالی اسلامی ۶۲۹ میلیون بره به ارزش ۵۷ هزار میلیارد تومان بوده است. بررسی صنایع پیشرو در مردادماه نشان می‌دهد گروه سرمایه‌گذاری با ثبت معاملات ۳ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان، ۱۱ درصد ارزش معاملات بازار را به خود اختصاص داده و در صدر جدول قرار گرفت.

تعالول

«تعالول» گزارش می‌دهد

سایه سنگین روی بورس

شاخص کل بورس در هفته‌ای که گذشت افت بیش از یک درصدی داشت و در میانه کانال ۱.۹ میلیونی باقی ماند. در این مدت بیش از اعتماد نقدینگی اعتماد از بازار خارج شد و از بیش از افت شاخص و خروج نقدینگی اعتماد از بازار سرمایه خارج شده و بیشترین مشکل اعتماد است. میزان گردش نقدینگی در بازار کاهش یافته و شاهد خروج نقدینگی از بازار هستیم. مساله اینجاست که سهامداران از اردیبهشت ماه تا به امروز صبوری کرده‌اند اما اکنون تحت فشار قرار گرفته‌اند و با توجه به فشار مجبور به فروش سهام خود هستند. البته هنوز برخی از سهامداران نسبت به بازار امیدوار ورود نقدینگی به بازار هستند. یک کارشناس بازار سرمایه نوشت: شهرپور را در حال آغاز می‌کنیم که رکود عمیقی بازار سهام را فرا گرفته است. به‌نوعی که طرف تقاضا به پایین‌ترین میزان از ابتدای سال رسیده‌وازش معاملات خرد سهام به‌کمتر از همت ۳ بازگشت که این مهم نشان از رکود عمیق در بازار دارد. مولفه‌های مهم در هفته آینده را در چند پارامتری می‌توان در نظر گرفت. نخست، گزارش ماهانه شرکت‌ها که انتظار می‌رود در انتهای هفته کم کم وارد کدال شوند. با مشکلاتی که در تابستان برخی صنایع درگیر آن بودند مثل قطعی برق انتظار گزارش‌های فوق‌العاده و وجود ندارد اما از طرف مقابل قیمت‌ها به قدری اصلاح شده‌اند که اگر گزارش‌ها در سطح متوسط به بازار آرایه شود، احتمالا فروشنده رغبتی به فروش نخواهد داشت. مولفه دیگر را باید در اخبار جست‌وجو کرد. ورود صندوق توسعه بازار در سمت خریداران در هفته گذشته سیگنال مثبتی برای بازار است و همچنین خبر انتشار اوراق اختیار فروش تبعی تا سقف ۶ همت با سررسید یک‌ساله و نرخ بازده حداقل ۲۰ درصد توسط صندوق توسعه بازار نوید نزدیک شدن به پایان رکود را می‌دهد. البته به نر مقطعی و چند روز، خبیر مهم همچنان مانند چند ماه گذشته نرخ خوراک پتروشیمی هاست فرمول نسرخ خوراک پتروشیمی فا‌عاده تا به زودی باید تعیین تکلیف شود. خیرهای غیر موفق حاکی از آن است که دولت تغییر در فرمول را پذیرفته و این اتفاق خوبی است که اگر تایید رسمی شود می‌تواند بازار را به تحرک مثبت وادارد. مولفه بعدی در مورد گروه خودرویی‌ها است. معامله بلوکی خودرو در روز چهارشنبه جواین گروه امثبت کرد. همچنین صحبت از برداشته شدن قیمت دستوری خودرو جدی‌تر شده و همین نکته می‌تواند جواین گروه را مثبت‌تر کند. در هر چند فرسایش چند ماهه اخیر بازار باعث شد که فعالان تنها به خیرهای رسمی و موفق واکنش نشان دهند و نسبت به شایعات تا حدی بی تفاوت باشند. گروه فولادی در انتهای روز چهارشنبه نیز لغو عوارض صادرات مواد خام و نیمه خام به گوش رسید. خبری که برای گروه فولادی مثبت محسوب می‌شود به خصوص برای شرکت‌هایی که صادرات شمش فولاد دارند چرا که عوارض شمش فولاد ۴۰۰ درصد افزایش داشت. به لحاظ نموداری روند همچنان نزولی دید بلندمدت به بازار داشت.

روزهای تلخ و شیرین بورس

در این ماه به‌دنبال رقم خوردن یک هزار و ۲۰۶ معامله، مالکیت انواع فرآورده‌های هیدروکربوری، برق، اوراق سلف، قرارداد آتی، گواهی ظرفیت، گواهی سرمایه‌گذاری صندوق‌های قابل معامله و گواهی سپرده حامل‌های انرژی تغییر کرد. در مردادماه، ۶۲۷ هزار و ۷۹۵ تن انواع حامل انرژی در تابلو نفت، گاز و سایر حامل‌های انرژی این بورس مورد مبادله قرار گرفت. ارزش ۹۹۶ معامله انجام‌شده در این تابلو افزون بر ۱۴۱ هزار و ۳۴۴ میلیارد ریال بود که ۹۶ درصد ارزش کل معاملات بورس انرژی در این ماه را به خود اختصاص داد.

گاز مایع صدر نشین معاملات

در این ماه بیشترین سهم از ارزش معاملات به فرآورده «گاز مایع» به ارزش ۱۹۵ هزار میلیارد ریال تعلق گرفت که دادوستد آن در رینگ بین الملل انجام شد و ۱۳۰۷ درصد از ارزش کل معاملات بورس انرژی را به خود اختصاص داد. «فتقا» صادراتی دومین فرآورده با بیشترین ارزش معاملاتی در این ماه بود که با ۱۲.۱ هزار میلیارد ریال ارزش، ۸.۲ درصد از ارزش معاملات بورس انرژی در مردادماه قرار گرفتند. بورس انرژی در ماه پنجم سال ۱۴۰۲ شاهد معاملات نزدیک به ۵۴۲ هزار ورقه سلف موزای با سررسید یکسال و بیشترین ۷۷ درصدی به ارزش بیش از سه هزار میلیارد ریال نیز بود. گفتنی است ۲ درصد از معاملات این ماه به دادوستد اوراق سلف موزای با سررسید یکسال و بیشتر تعلق گرفت. در ماه مرد همچنین تبادول مالکیت ۲۵۸ میلیون کیلووات‌ساعت برق در ۶۳ معامله به ارزش نزدیک به ۲۷۲ میلیارد ریال به ثبت رسید. علاوه بر این، بورس انرژی در این ماه میزان دادوستد ۲۴.۴ میلیون کیلووات‌ساعت برق در قالب اوراق سلف به ارزش نزدیک به ۶۰ میلیارد ریال در ۶۴ معامله بود. تالور برق سبز بورس انرژی نیز در ماه معاملاتی منتهی به ۳۱ دادوستد شاهد ۷۴ میلیون به حجم ۲۸.۷ میلیون کیلووات ساعت برق تجدیدپذیر بود. ارزش خرید فروش برق تجدیدپذیر

شنبه ۴ شهریور ۱۴۰۲

شنبه ۹ صفر ۱۴۴۵

سال دهم

شماره ۲۵۷۱

Sat, Aug 26, 2023



بازار سهام ۵۰ هزار و ۹۱۷ میلیارد تومان بود. میانگین ارزش معاملات خرد بورس نیز ۵ هزار و ۵۷۰ میلیارد تومان بود که نسبت به رقم ۴ هزار و ۷۹۹ میلیاردی هفته پیشین، کاهش ۱۲ درصدی داشته است.

میانگین ارزش صف‌های فروش در هفته اخیر ۷۴۵ میلیارد تومان بود که از میانگین هفته پیشین ۲۲۸ میلیارد تومان درصدی بیشتر بود و رشد ۴۴ درصدی داشته است. بالاترین رقم هفته هزار و ۲۸۸ میلیارد تومان بود که در روز شنبه ثبت شد و کمترین رقم ۱۸۵ میلیارد تومان بود که در روز چهارشنبه ثبت شد. میانگین ارزش صف‌های خرید در هفته اخیر ۲۷۹ میلیارد تومان بود که از میانگین هفته گذشته ۳۰ میلیارد تومان بیشتر بود. در این هفته، میانگین ارزش صف‌های خرید ۱۲ درصد افزایش یافته است. بالاترین رقم هفته ۸۶۰ میلیارد تومان بود و در روز شنبه ثبت شد. پایین‌ترین رقم به روز دوشنبه برمی‌گردد که ۸۰ میلیارد تومان بود. در تمامی روزهای معاملاتی این هفته پول حقیقی از بازار سرمایه خارج شد، در روز شنبه ۵۵۸ میلیارد تومان خارج شد. روز یکشنبه ۴۳۳ میلیارد تومان خارج شد. در این هفته، میانگین ارزش صف‌های خرید ۱۶ هزار و ۶۰۱ میلیارد تومان بود که در روز چهارشنبه نیز برای هفتمین روز کاری متوالی این روند ادامه داشت و ۱۵۹ میلیارد تومان بود. حقیقی از بورس خارج شد. در مجموع که هفته ۲ هزار و ۱۴۴ میلیارد تومان پول حقیقی از بورس خارج شد و میانگین روزانه خروج پول حقیقی ۴۲۹ میلیارد تومان بود که نسبت به هفته گذشته ۱۰ درصد بیشتر است.

است و گام حرکتی حکایتی از پایان اصلاح ندارد و چه باساکر حمایت‌های حقوقی‌ها از شاخص سازها نبود، عدد شاخص کل به محدوده یک میلیون و ۸۴۰ هزار واحد که حمایت معتبر بعدی است رسیده بود. به هر ترتیب انتظار می‌رود که هفته آینده هفته متعادل‌تری را در پیش داشته باشیم. هر هفته فعالان بازار سرمایه در صد و ۷ درصد رشد، از صنایع رشدی مرداد ماه بودند. در میان ۲۷ صنعت ریزش بازار در مرداد ماه، صنعت عملکرد بهتری به نسبت شاخص کل داشتن ک نام صنایع چند رشته‌ای صنعتی، استخراج‌کنه‌های فلزی، سرمایه‌گذاری‌ها، فلزات اساسی و فرآورده‌های نفتی در این میان دیده می‌شود. این صنایع رامی‌توان گفت، بازار نسبت به مرداد ماه شاخص کل در برابر ریزش شدید نماند. شاخص کل در آخرین روز کاری هفته به رقم یک میلیون و ۹۴۶ هزار و ۴۳۸ واحد رسید و نسبت به آخرین روز معاملاتی هفته قبل ۲۷ هزار و ۵۸۱ واحد پایین‌تر ایستاد و بازدهی هفته شاخص بورس منفی ۱.۴ درصد شد. در هفته پیشین شاخص ۳ درصد ریزش کرده بود، بنابراین در این هفته سرعت ریزش شاخص کل بورس تهران در روز شنبه ریزش ۱۶ هزار و ۶۰۱ واحدی داشته و به نیمه کانال ۱.۹ میلیونی سقوط کرد. روز یکشنبه شاخص ۳ هزار و ۴۷۸ واحد افت پیدا کرد. روز دوشنبه شاخص ۲ هزار و ۴۱۱ واحد بالا آمد. امروز سه‌شنبه شاخص ۱۸ هزار و ۲۱۶ واحد افت کرد. در آخرین روز معاملاتی هفته نیز شاخص کل ۸ هزار و ۲۸۴ رشد کرد. در این هفته، میانگین ارزش معاملات

بازار گواهی سپرده کالایی در بورس کالا در هفته گذشته معامله شد. در هفته منتهی به ۳ شهریور ۱۴۰۲ بیش از ۴۷۷ هزار و ۷۰۰ گواهی سپرده تمام‌سکه طلا به ارزش ۱۳۲ میلیارد و ۷۱۸ میلیون تومان منعقد شد. در جریان معاملات هفته گذشته، ۱۶۰ هزار و ۲۱۰ اوراق گواهی سپرده شمش طلا در حق منقذ شد که این تارایی پایه ارزش ۴۸ میلیارد و ۷۰۸ میلیون تومان را ثبت کرد. سیمان با ثبت معامله ۴ میلیون و ۲۰۴ هزار گواهی سپرده، رتبه نخست‌از نظر حجم را به ثبت رساند و ارزش معاملات آن در اری ۴.۷ میلیارد تومان شد. ارزش معاملات ۹۹۵ هزار و ۲۲۵ گواهی سپرده، عرفان ۴۵۵ میلیارد و ۹۶۰ میلیون تومان بود و ارزش معاملات ۲۷۱ هزار و ۶۰۳ گواهی سپرده شیشه نیز ۳۵۶ میلیارد تومان شد. بورس کالای ایران برترین‌های بورس کالا در هفته منتهی به ۳ شهریور را براساس ارزش فروش جایگاه چهارم و بازار فیزیکی اعلام کرد. جزئیات رتبه‌بندی جایگاه شرکت‌ها از لحاظ فروش به شرح زیر است: فولاد

مبار که اصفهان با ثبت معامله ۹۷ هزار و ۱۴۰ تن ورق سرد و گرم خودرو، ورق سرد لوازم خانگی، ورق رنگی و ورق گالوانیزه به ارزش ۳ هزار و ۴۵۵ میلیارد تومان در رتبه نخست ایستاد. توسعه آهن و فولاد گل‌گهر با فروش ۴۰۰ میلیارد هزار تن آهن اسفنجی به ارزش یک هزار و ۷۵۷ میلیارد تومان، دوم شد. معدنی و صنعتی چادرملو با فروش ۷۰ هزار و ۱۴۰ تن شمش بلوم، گندله سنگ آهن و آرگون به ارزش ۶۴۴ میلیارد تومان، سوم شد. پالایش نفت اصفهان با ثبت معامله ۶۰ هزار تن و کیوم با توم به ارزش ۸۴۷ میلیارد تومان در رتبه چهارم ایستاد. ذوب آهن اصفهان با ثبت معامله ۲۴ هزار و ۹۴۳ تن تیر آهن، شمش بلوم و میگلد به ارزش ۵۵۹ میلیارد تومان پنجم شد. معدنی و صنعتی گل‌گهر ۱۲۰ هزار تن گندله و کنسانتره آهن را به ارزش ۵۲۰ میلیارد تومان فروخت و ششم شد. پتروشیمی تندگوین با فروش ۱۲ هزار و ۷۰۲ تن پلی اتیلن ترفتالات نساجی و بطری و نخ پلی استر در گر بدهای مختلف به ارزش ۴۹۹ میلیارد تومان هفتم شد. صنعتی و معدنی ایزل پارسیان سنگان با ثبت معامله ۱۱۰ هزار تن گندله سنگ آهن به ارزش ۴۹۴ میلیارد تومان، هشتم شد. منلی صنایع مس ایران با فروش یک هزار و ۷۹۵ تن مس کم عیار، سولفور مولیبدن و کنسانتره فلزات گران‌بها به ارزش ۴۲۴ میلیارد تومان در رتبه نهم ایستاد. پالایش نفت امام خمینی (ره) شانزدهم با ثبت معامله ۶ میلیون و ۱۰۸ هزار و ۵۴۹ ورق بهادار مبتنی بر جایگاه هفتم تا دهم ترین عرضه‌کنندگان این



ماه در بورس انرژی نیز به ترتیب به شرکت‌های پالایش نفت امام خمینی، شرکت ملی نفت ایران، شرکت ملی گاز ایران و پتروشیمی خارک تعلق گرفت.

فروشدگان بر تر

در ماه پنجم اسمال شرکت پالایش نفت آبادان ۹۳ هزار تن فرآورده‌های خود را از طریق این بورس فروخت و جایگاه نخست را در لیست فروشندگان برتر بورس انرژی از آن خود کرد. دومین شرکت با بیشترین حجم فروش از طریق بورس انرژی نیز پالایش نفت اصفهان با ۷۳.۶ هزار تن بود. شرکت پالایش نفت امام خمینی با ۶۹ هزار تن فروش فرآورده نیز در رتبه سوم لیست برترین فروشندگان این ماه قرار گرفت. جایگاه چهارم و پنجم برترین فروشندگان بورس انرژی در این ماه نیز شرکت‌های نفت ستاره خلیج فارس با ۶۷.۷ تن و شرکت ملی گاز ایران با ۵۴.۴ هزار تن به نام خود ثبت کردند.

چه خبر از بورس کالا

بازار گواهی سپرده کالایی بورس کالای ایران در هفته منتهی به ۳ شهریور ۱۴۰۲ میزان معامله ۶ میلیون و ۱۰۸ ورق بهادار مبتنی بر کالا به ارزش ۲۶۷ میلیارد تومان بود. تمام سکه طلا از لحاظ ارزش معاملات و سیمان از نظر حجم معاملات برتر از سایر دارایی‌ها در جایگاه نخست ایستاد. ۶ میلیون و ۱۰۸ هزار و ۵۴۹ ورق بهادار مبتنی بر جایگاه هفتم تا دهم ترین عرضه‌کنندگان این

بازار سهام

تامین مالی مهم‌ترین انگیزه

شرکت‌ها برای ورود به بازار سرمایه

سستا | رضا عیوضلو، معاون نظارت بر بورس‌ها و ناشران سازمان بورس در خصوص نقش بازار سرمایه در تحقق شعار سال اظهار کرد: شعار سال به‌دومقوله رشد تولید و کنترل تورم اشاره دارد، ابزار رشد تولید بنگاه‌های اقتصادی هستند که با داشتن منابع مالی کافی، فعالیت اقتصادی خوب، چشم‌انداز سودآوری مناسب، می‌توانند به رشد تولید کمک کنند. وی با اشاره به اینکه راه کنترل تورم از مسیر رشد تولید می‌گذرد و عرضه بیشتر محصولات در بازار، کنترل تورم را در پی خواهد داشت، گفت: بالغ بر ۸۲۰ ناشر ثبت شده از صنایع مختلف در بازار سرمایه وجود دارد که می‌توانند از طریق ابزارهای مختلفی که در بازار سرمایه است تامین مالی و نسبت به تامین سرمایه در گردش اقدام کنند. این مسیر قطعاً می‌تواند به افزایش سرمایه بنگاه‌های اقتصادی، رشد تولید و کنترل تورم کمک کند. عیوضلو در خصوص بازدیدمدیران ارکان بازار سرمایه از استان‌ها و استان خراسان رضوی گفت: این بازدیدها به دنبال رویکرد آشنایی بنگاه‌های اقتصادی با ظرفیت بازار سرمایه صورت می‌گیرد. ۵۱ شرکت از استان خراسان رضوی در بازار سرمایه حضور دارد که از این میان ۲۸ شرکت پذیرفته شده‌اند. به این ترتیب خراسان رضوی رتبه سوم کشور را به خود اختصاص داده است. معاون نظارت بر بورس‌ها و ناشران در خصوص شرکت‌هایی از استان خراسان رضوی که هنوز به بازار سرمایه ورود پیدا نکرده‌اند، عنوان کرد: برخی از شرکت‌ها در فرآیند پذیرش قرار دارند و برخی دیگر از صاحبان کسب و کار نیز نیاز به ترغیب و آشنایی با ظرفیت‌های بازار سرمایه دارند. وی در رابطه با تناسیل بنگاه اقتصادی استان عنوان کرد: شرکت‌ها و بنگاه‌های اقتصادی بزرگ بده قلمت‌نخاری در استان وجود دارد که ظرفیت‌های بالقوه‌ای داشته و قطعاً حضور این شرکت‌ها در بازار سرمایه می‌تواند دوام و قوام‌شان را تضمین کند. اگر این بنگاه‌ها بخواهند به یک ثروت ملی نسلی و ماندگار تبدیل شوند، نیازمند یک بستر مناسب هستند که بازار سرمایه این بستر را فراهم می‌کند. معاون نظارت بر بورس‌ها و ناشران ادامه داد: توصیه می‌کنیم هم سرمایه‌گذاران و هم بنگاه‌ها با کمک نهادهای مالی و شرکت‌های مشاوره سرمایه‌گذاری با ظرفیت‌های بازار سرمایه آشنا شوند. شرکت‌هایی از حوزه فولاد و معدن و پتروشیمی کمتر در خراسان رضوی وجود دارد، اما بنگاه‌های کوچک و متوسطی که بخش خصوصی سرمایه مردم است حضور پررنگ‌تری دارند که اتفاقاً می‌توانند برای بازار منشا اثر بوده و خوششان هم از ظرفیت‌های بازار بهره‌مندی بالایی ببرند. وی در خصوص چالش‌های تامین مالی شرکت‌ها و بنگاه‌های اقتصادی گفت: در شرکت‌های محدودی دارند و ناگزیر برای رشد و سرمایه‌گذاری بیشتر نیازمند تامین مالی خواهند شد که بازار سرمایه از طریق ابزارهای متنوعی که دارد می‌تواند در این زمینه کمک‌کننده باشد. دو ابزار متعارف برای تامین مالی وجود دارد: بنگاه‌های اقتصادی از طریق فروش سهام خود و افزایش ارزش شرکتی می‌توانند اقدام به تامین مالی کنند و دوم ابزارهای مبتنی بر بدهی است. شرکت انتشار اوراق بهادار که قابلیت نقدشوندگی دارد مزیت آن نیز نسبت به بانک‌ها بلندمدت بودن است، تامین مالی می‌شوند. همچنین صندوق پروژه‌ها، تسهیلات سهامی عام پروژه، اوراق سلف با تاکید بر اینکه حضور بنگاه‌های اقتصادی در بازار سرمایه، انگیزه‌بخش برای صاحبان مشاغل خواهد بود، اظهار داشت: تضمین بقای شرکت، تامین مالی، معافیت مالیاتی، لزوم آرایه شفافیت که به دنبال آن چابکی، توانمندی در مدیریت را به دنبال دارد، از جمله مزیت‌هایی است که برای حضور بنگاه‌های اقتصادی در بازار سرمایه انگیزه ایجاد می‌کند. عیوضلو در خصوص برنامه‌های سازمان بورس و نقش بخش خصوصی در اقتصاد گفت: بخش خصوصی نقش قابل توجهی در آینده اقتصادی کشور دارد و حضور مدیران ارکان بازار سرمایه با در آستان‌ها به سبب خط اثر به بنگاه‌های اقتصادی خواهد بود. نشست و بازدیدهایی که از استان‌ها صورت می‌گیرد، قصد داریم صاحبان کسب‌وکار با ظرفیت‌های بازار سرمایه، راه‌کارهای تامین مالی و کمک‌هایی که بازار سرمایه برای فعالین اقتصادی دارد، آشناسازییم.

بهره‌مندی از رشد قیمت‌های بازار مسکن باراه اندازی اوراق سلف

بازار سرمایه | شهاب‌الدین شمس مدیرعامل شرکت تامین سرمایه بانک مسکن در رابطه با مزایای اوراق سلف مسکن، اظهار کرد: نیاز به اوراق سلف مسکن چندین سال است که در فضای سرمایه‌گذاری احساس می‌شود، اشخاصی که توان مالی برای خرید کامل یک ملک را ندارند یا آنکه می‌خواهند از رشد‌های بازار مسکن بهره‌مند شوند می‌توانند از ابزار مذکور استفاده کنند. افزوده: اوراق سلف نمی‌توانند به تنهایی تمام چالش‌های موجود در بازار مسکن را مرتفع سازد، در همین راستا برای رفع این چالش‌ها نیازمند عرضه و بانک‌گسری ابزارهای مختلف مسکن تصریح کرد: سیستم فائینس در کشورهای توسعه یافته به‌دست صورت است که ابزارهای تامین مالی در آنها بسیار است و اشخاص به واسطه میزان ریسک‌پذیری و نوع کاربرد از آنها بهره می‌گیرند. شمس در پایان اظهار کرد: تامین مالی پروژه‌های مسکن و توسعه آنها به واسطه اوراق سلف مسکن یا سایر ابزار مربوطه نیازمند همکاری‌های چند جانبه بین دستگاه‌های معرکزی و وزارت راه و شهرسازی، سازمان بورس، بانک مرکزی و غیره است.

نوسازی ۱۰ هزار تاکسی فرسوده تهران تا شهریور ۱۴۰۳

مدیر نوسازی سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران با اشاره به آغاز پرداخت وام ۱۵۰ میلیونی نوسازی تاکسی در شهر تهران اعلام کرد که براساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته ۱۰ هزار تاکسی تا شهریورماه سال آینده نوسازی خواهد شد.

امین رهبر در گفت‌وگو با ایسنا، در مورد جزئیات وام ۱۵۰ میلیونی نوسازی تاکسی‌های فرسوده شهر تهران با تأکید بر اینکه شهرداری تهران از منابع داخلی خود تسهیلاتی را برای نوسازی تاکسی‌های فرسوده با مشارکت صندوق کارآفرینی امید فراهم کرده است، افزود: تاکسیرانان برای دریافت تسهیلات با مراجعه به اداره نوسازی سازمان تاکسیرانی باید نسبت به ثبت نام اقدام کنند که متناسب با زمان ثبت نام برای تشکیل و تکمیل پرونده بانکی، به صندوق کارآفرینی امید برای بهره‌مندی از تسهیلات معرفی می‌شوند.

وی با بیان اینکه تسهیلات ۱۵۰ میلیون تومانی با کارمزد ۸ درصد و بازپرداخت ۶۰ ماهه با سه‌ماه تنفس از ابتدای شهریورماه سال جاری برای نوسازی تاکسی‌ها آغاز شده است، اظهار کرد: ضمن این تسهیلات نیز یک برگ چک صیادی و سند خودرو است که اجازه فروش خودرو را تا پایان پرداخت اقساط که ۵ سال می‌شود را نخواهد داشت.

رهبر با بیان اینکه قرارداد شهرداری تهران با صندوق کارآفرینی امید برای نوسازی تاکسی‌های فرسوده مبلغ ۱۵۰۰ میلیارد تومان است، گفت: این قرارداد از اول شهریورماه عملیاتی شده و با این مبلغ می‌بایست ۱۰ هزار دستگاه تاکسی را در یک سال نوسازی کرد.

او در پاسخ به اینکه آیا خودروسازان توان تولید ۱۰ هزار

تاکسی در یکسال را دارند؟ افزود: پاشنه آشیل موضوع همین مساله است؛ چرا که خودروساز باید بتواند با توجه به نیاز لوگان حمل‌ونقل عمومی، تاکسی‌ها را تامین کند و ما تقاضا داریم از آنجایی که قرارداد خودروساز از طریق نماینده سازمان شهرداری‌ها و اتحادیه حمل و نقل

مسافر شهری منعقد می‌شود، خودروساز باید متعهد باشد بر اساس ثبت‌نام‌های صورت گرفته و تعهدی که ایجاد می‌شود، پیش‌فاکتور را صادر کند و در زمان بندی مشخص، خودرو را تحویل دهد.

وی با بیان اینکه از ابتدای سال تاکنون ۱۰۰۰ دستگاه تاکسی از نوع خودروی جایگزین «سمن‌سورن» تماما به صورت نقدی نوسازی شده است، ادامه داد: بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده می‌بایست ماهانه حداقل یک هزار بیرونده بانکی در صندوق کارآفرینی امید تشکیل دهیم تا متقاضیان بتوانند وام را دریافت کنند.

رهبر در پاسخ به اینکه نوع خودرو تاکسی نوسازی شده چه خواهد بود؟ گفت: فعلا تنها خودرویی که توانسته مجوز شماره‌گذاری تاکسی را اخذ کند، «سمن‌سورن» بوده است.

راه و شهرسازی

ادعای اثر گذاری ۳۰ درصدی تولید آپارتمان روی تورم

بازار مسکن سوت و کور شد

گروه راه و شهرسازی |

بررسی‌های میدانی نشان می‌دهد، بافت شدید عرضه واحدهای مسکونی به بازار معاملات شهر تهران، معاملات ملک نیز دچار کاهش شده است. در این میان، به واسطه تعدیل انتظارات تورمی طی ۳ ماهه اخیر، قیمت‌های پیشنهادهی نیز تا حدی از مواضع پیشین خود عقب‌نشینی کرده‌اند. مسوولان دولتی پیش از این، بدون اشاره به قیمت‌های پیشنهادهی و نه قیمت‌های معامله شده، میزان عقب‌نشینی قیمت‌ها را ۲۰ تا ۳۰ درصد اعلام کرده بودند. با وجود این، گزارش‌های میدانی نشان می‌دهد که بخش قابل توجهی از فروشندگان آپارتمان، اساسا از این بازار بیرون رفته‌اند و صرفا مالکان پول لازم همچنان در بازار حضور دارند. معنی و مفهوم این شرایط این است که به باور فروشندگان ملک والیته بر اساس ماهیت چسبندگی قیمت‌ها در بازار مسکن، نباید انتظار کاهش معنادار قیمت‌ها در عمل و به هنگام معامله را داشت چه آنکه سایر شاخص‌های کلان از جمله نرخ ارز، رشد نقدینگی و تورم، دچار تغییر عمده و معنادار نشده‌اند. آنگونه که کارشناسان برجسته و نامدار

بازار مسکن همواره گفته‌اند، کاهش قیمت‌های واقعی و نه اسمی مسکن، همگام با کاهش تورم و در طول زمان صورت می‌گیرد. در این میان، یکی دو مساله دیگر را نباید فراموش کرد. اول اینکه تجربه نشان داده است که بازار مسکن در نیمه دوم سال، تحرک قیمتی بیشتری رایت می‌کند و دیگر اینکه سرنوشت مسائل سیاست خارجی ایران از جمله تحریم‌ها، افسای، تی اف، پالرمو و... همچنان نامشخص است و از همین رو، دارندگان و فروشندگان احتمالی ملک هنوز چشم‌انداز مثبت و روشنی را در این حوزه شناسایی نکرده‌اند و به همین دلیل، تمایلی به حضور فعال و تمام‌قدر در بازار معاملاتی ملک ندارند. اینچنین است که رکود فراگیری بر سر بازار مسکن سایه انداخته است. به عبارت روشن‌تر وضعیت فعلی بازار مسکن که معنی کاهش قیمت مسکن یا اثر گذاری آن روی تورم نیست، بلکه به معنی تعمیق رکود در این بازار است.

◀ شانه‌های میدانی رکود در بازار ملک

مشاوران املاک که به عنوان واسطه ملک، همواره در بازار مسکن حضور دارند و نبض این بازار را روزانه می‌گیرند، طی هفته‌های اخیر اعلام کرده‌اند که تعداد معاملات ملک کاهشیی است و قبایل قایل با دوره مشابه سال قبل یا سال‌های قبل نیست. در غیاب آمارهای رسمی

راه و شهرسازی



از معاملات ملک، وجود برخی آمارهای به دست آمده از پلتفرم‌های آگهی‌دهنده واحدهای مسکونی، می‌تواند گفته مشاوران املاک را تأیید کند. بررسی‌های «تعادل» از بازار آنلاین مسکن نشان می‌دهد، که تعداد عرضه آپارتمان در این بازار به شدت دچار افت شده است. طبعاً بافت عرضه، معاملات نیز نزولی شده‌اند.

بررسی یکی از پلتفرم‌های تخصصی و عمده بازار مسکن نشان می‌دهد، از روزهای نخست اسفند سال گذشته تا انتهای روز ۲ شهریور سال جاری، صرفا ۱۶ هزار ۵۹۹ واحد مسکونی به این پلتفرم عرضه شده است که برای شهر بر جمعیت و دارای دستکم یک میلیون پلاک تهران، بسیار ناچیز است. نتایج بررسی‌های «تعادل» همچنین حاکی از این است که در پلتفرم یادشده، طی روزهای اول دوم شهریور ماه سال جاری صرفا ۶۸ واحد مسکونی - کمتر از ۱۴ واحد- به این بازار آنلاین عرضه شده که بسیار کمتر از میانگین روزانه مردادماه - دستکم روزی ۱۰۰ واحد مسکونی- از زیبایی می‌شود.

در همین حال، نتایج بررسی‌ها نشان می‌دهد، طی دو روز اول شهریور سال جاری حدود ۵۰۰ واحد مسکونی -از مجموع ۱۳ هزار و ۸۸۴ واحد- به بازار رهن و اجاره عرضه شده است که نشانه پویاتر بودن بازار اجاره‌ها و فصل تابستان سال جاری است. بی‌گمان، همواره بازار اجاره پویاتر از بازار معاملاتی است، چرا که نقل و انتقال در این بازار، به خلاف بازار معاملاتی، تا حدی دستخوش تصمیم‌گیری‌های اجباری مستاجرانی و موجران است

تعاون

مسکن بیان کرد: مشارکت و همراهی دستگاه‌های مختلف در تولید مسکن، نقش موثری در کاهش کلی نرخ تورم خواهد داشت.

◀ ۸ میلیون خانوار ایرانی مستاجرند

در همین حال، نماینده وزیر راه و شهرسازی، با اشاره به آغاز روند کاهش قیمت مسکن در کشور گفت: از ۱۵ اردیبهشت ماه سال جاری در راستای عملیات میدانی ساماندهی مشاوران املاک، شناسایی خانه‌های خالی از سکنه و وام‌های ودیعه، قیمت مسکن در تهران و دیگر استان‌ها کاهش یافت. علیرضا مُهلی در حاشیه بازدید از صف مشاوران املاک بندرعباس اظهار کرد: تطبیق مصوبه هفتمین نشست شورای عالی مسکن و تأکید رییس‌جمهور و وزیر راه و شهرسازی، ساماندهی بازار مسکن توسط کارگروه تنظیم بازار مسکن کلید خورد و این کار ابتداء شهرهای جدید پردیس، پرند و هشتگرد آغاز شده است.

نماینده وزارت راه و شهرسازی افزود: در یک ماه گذشته در ۳۲ هزار مشاور املاک کشور بازدید شد که از این شمار روز نخست شهریور ماه، نشان می‌دهد که بازار اجاره در فرکانس بسیار متفاوتی از بازار معاملات در حال سیر است.

◀ سهم ۳۰ درصدی مسکن در کاهش تورم

در این حال، مهرداد بذریاش، وزیر راه و شهرسازی بدون استناد به آمارهای رسمی و قابل اتکا، از سهم ۳۰ درصدی تولید مسکن در کاهش تورم خبر داده است. اما به نظر می‌رسد، احتمالا منظور او، کاهش ۳۰ درصدی هزینه مسکن در سبد خانوار است. این در حالی است که در محاسبات مربوط به اندازه‌گیری نرخ تورم، هزینه مسکن اعم از اجاره و هزینه‌های تعمیر و نگهداری مسکن است و به عبارت دیگر، در شرایطی که در سال جاری، حداقل دستمزد (۲۷ درصد) بسیار کمتر از نرخ تورم تعیین شد و به همین دلیل، هزینه‌های تعمیر و نگهداری مسکن که به‌طور عمده وابسته به دستمزد کارگر است، دچار کاهش شد.

به گزارش تسنیم، بذریاش با اشاره به سهم ۳۰ درصد تولید مسکن در کاهش تورم، گفت: بانک‌ها با پای کار

بودن در تامین منابع لازم برای پیشبرد پروژه‌های نهضت ملی مسکن در واقع در راستای کاهش نرخ تورم حرکت می‌کنند.

وزیر راه و شهرسازی همچنین با استناد به گزارش‌های مراجع رسمی در خصوص روند کاهشیی نرخ تورم

کوچ ۷ درصد جمعیت به مکران در برنامه هفتم

مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید گفت: براساس سیاست دولت در طول برنامه هفتم توسعه ۷ درصد جمعیت کشور در سواحل مکران اسکان داده می‌شوند. علیرضا جعفری در گفت‌وگو با فارس در مورد توسعه سواحل مکران و اسکان جمعیت در این سواحل گفت: نوار ساحلی در مکران ظرفیت بسیار مناسبی است که براساس سیاست کلان کشور قرار است یک شهر جدید به نام مکران شناسایی و احداث شود و همچنین توسعه شهر جدید تیس ایجاد می‌شود که این شهر هم اکنون موجود است. اما توسعه پیدا می‌کند. وی همچنین گفت در ۲۷ نقطه نوار ساحلی در سواحل هرمزگان مراکز جمعیتی با رویکرد گردشگری و اقتصادی ایجاد می‌شود و اکثرا از ظرفیت‌های موجود برای توسعه این مناطق استفاده می‌شود. مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید گفت: قرار است براساس سیاست‌های برنامه هفتم به میزان ۷ درصد جمعیت کشور در سواحل جنوبی و جنوب‌شرق مستقر شود.

بازار سفر هوایی

◀ ۶ درصد کوچک شد

طبق آمار شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران، در تیرماه ۲۰۲۰، ۲۸،۱۴۰ درصد پروازهای خروجی تاخیر داشتند و متوسط زمان تاخیر پرواز ایران‌لیا، ها، به ۱۰۷ دقیقه افزایش یافت. به گزارش ایسنا، بر اساس گزارش منتشر شده توسط مرکز اطلاعات و آمار شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران، کل پروازهای فرودگاه‌های تحت مالکیت شرکت در تیر ماه ۱۴۰۲ نسبت به ماه مشابه سال گذشته در نشست و برخاست یک درصد و در اعزام و پذیرش مسافرخ ۶ درصد کاهش و در ارسال و پذیرش بار و پست یک درصد افزایش داشته است. پروازهای داخلی فرودگاه‌های تحت مالکیت

شرکت در تیر ماه ۱۴۰۲ نسبت به ماه مشابه سال گذشته در نشست و برخاست پنج درصد، اعزام و پذیرش مسافرخ هفت درصد و ارسال و پذیرش بار و پست پنج درصد کاهش داشته است. مسکن شرکت ملی الملی فرودگاه‌های تحت مالکیت نیز نسبت به ماه مشابه سال گذشته در نشست و برخاست ۱۷ درصد، اعزام و پذیرش مسافرخ هشت درصد و ارسال و پذیرش بار و پست ۲۰ درصد افزایش داشته است. کل پروازهای فرودگاه‌های تحت مالکیت شرکت در تیر ماه ۱۴۰۲ نسبت به ماه گذشته در نشست و برخاست یک درصد اعزام و پذیرش مسافرخ چهار درصد کاهش و در ارسال و پذیرش بار و پست چهار درصد افزایش داشته است.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی محمود آباد

۳۶۴۰ فرعی بدیر قبادی سلاله فرزند اشرف نسبت به شش‌دانگ

یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۱۷۹.۷۵ متر مربع

خریداری مع الواسطه از علی اکبر قاسمی مالک رسمی

۳۶۴۱ فرعی نادر نوری پیله درق فرزند تیمور نسبت به شش‌دانگ

یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۱۱۳.۰۲ متر مربع

خریداری مع الواسطه از علی محمدزاده مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در تلیکسر پلاک اصلی ۱۵ بخش ۱۰

۱۲۵۲ فرعی آرتیکه شریف السادات فرزند محمدرضا نسبت به

شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۲۰۰ متر مربع

خریداری مع الواسطه از علی اکبر منفرد مالک رسمی

۱۲۵۴ فرعی سسکینه نوری زاده فرزند مهدی نسبت به شش‌دانگ

یک قطعه زمین با بنای احدائی (مغازه) به مساحت ۴۰.۷ متر مربع

خریداری مع الواسطه از آقا باسعیدی اسفندیاری مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در آباب محله پلاک اصلی ۱۶ بخش ۱۰

۱۲۸ فرعی سسونیا حاجی و هاب زاده فرزند محبوب نسبت به

شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی که مقدار نیم دانگ

مشاع عرضه وقف می‌باشد به مساحت ۲۴۷ متر مربع خریداری

مع الواسطه از ماشاءالله احمدی مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قصاب کتی پلاک اصلی ۲۲ بخش ۱۰

۳۲۶ فرعی زینت مبینی فرزند محمد حسین نسبت به شش‌دانگ

یک قطعه زمین با بنای احدائی کاربری مسکونی به مساحت ۳۳۵

متر مربع خریداری مع الواسطه از ابراهیم اصغری مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در گلپرد پلاک اصلی ۲۷ بخش ۱۰

۴۴ فرعی علی اکبر معصومی فرزند علی نسبت به شش‌دانگ

یک قطعه زمین با بنای احدائی که مقدار ۵،۱۰۰ سیر مشاع عرضه

وقف به مساحت ۳۱۹ متر مربع خریداری مع الواسطه از علی اکبر

معصومی مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در محمود آباد پلاک اصلی ۴۷ بخش ۱۰

۳۸۰۲ فرعی نادر قبادی سلاله فرزند اشرف نسبت به شش‌دانگ

یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۹۷ متر مربع خریداری

مع الواسطه از محمود خسروی مالک رسمی

۳۸۰۴ فرعی رضامهر پارسا فرزند قدرت نسبت به شش‌دانگ یک

قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۱۹۹،۵ متر مربع خریداری

مع الواسطه از علی اکبر خاکپور مالک رسمی

۳۸۰۵ فرعی تعرفه ملک زاده فرزند شفقت نسبت به شش‌دانگ

یک باب خانه به مساحت ۱۰۳ متر مربع خریداری مع الواسطه از

محمد مختاری مالک رسمی

۳۸۰۶ فرعی پروانه احمدی فرزند سعید نسبت به شش‌دانگ یک

باب خانه به مساحت ۱۱۴،۳۴ متر مربع خریداری مع الواسطه از

رضان چشم خروسان مالک رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی

و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک

متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی محمود آباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعلاض آن محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم

به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

املاک متقاضیان واقع در علوی یکلامبر پلاک اصلی ۸ بخش ۲

۱۶۴۳ از ۱۱۴ فرعی سعید قاسم هاشمی مقدم فرزند سید هاشم

نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی (کاربری

مسکونی به مساحت ۲۰۱،۲۵ متر مربع که متقاضی خود مالک

رسمی می‌باشد.

۱۶۴۴ از ۱۴ فرعی سعید آزاد فرزند علی نسبت به شش‌دانگ یک

قطعه زمین با بنای احدائی کاربری زراعی به مساحت ۱۵۲،۳ متر

مربع که متقاضی خود مالک رسمی مشاعی می‌باشد.

۱۶۴۶ از ۱۴ فرعی سعیدمحمدی فرزند پرواز جان نسبت به شش‌دانگ

یک قطعه زمین با بنای احدائی کاربری زراعی به مساحت ۱۴۶،۶۵

متر مربع مع الواسطه از حسن علوی مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در احمد آباد کلیج پلاک اصلی ۹ بخش ۲

۴۰ فرعی امیررضا حسامی فرد فرزند رجبعلی نسبت به

شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی کاربری زراعی به

مساحت ۲۱۷،۱۸ متر مربع خریداری مع الواسطه از ولی اله

شاهکلایی مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در چاکسر پلاک اصلی ۱۵ بخش ۲

۱۲۱۱۲ از ۸۶۵ فرعی مهدی خاکپور فرزند محمد نسبت به

شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۲۵۱ متر مربع

خریداری مع الواسطه از داود حسینی مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در ملاک پلاک اصلی ۱۶ بخش ۲

۴۱۳۷ فرعی امیر محمدیان واحد زنجانی فرزند حسین نسبت

به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی کاربری زراعی به

مساحت ۲۹۵،۴۳ متر مربع خریداری مع الواسطه از شعبان داخته

مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در فرامده پلاک اصلی ۲۰ بخش ۲

۳۳۷ فرعی هوشنگ همتی فرزند عباس نسبت به شش‌دانگ یک

قطعه زمین با بنای احدائی کاربری زراعی به مساحت ۴۱۳،۷۲ متر

مربع خریداری مع الواسطه از ابوالقاسم ابراهیمی مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در سرخورد پلاک اصلی ۴۶ بخش ۲

۴۱۷۲ فرعی فائقه فهیمی فرزند حسین نسبت به شش‌دانگ یک

قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۵۷۵ متر مربع خریداری

مع الواسطه از اسمعیل احمدزاده مالک رسمی

۴۱۷۳ فرعی سعید ابراهیم موسوی فرزند رحیم نسبت به شش‌دانگ

یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۷۶۵ متر مربع

خریداری مع الواسطه از علی عقیلی مالک رسمی

۴۱۷۴ فرعی سعید ابراهیم موسوی فرزند رحیم نسبت به شش‌دانگ

آخرین وضعیت پرونده

۴۰۰ کانتینری لوازم خانگی بوش

معاون فروش سازمان اموال تملیکی گفت: به دلیل امکان طولانی شدن رسیدگی به پرونده محموله لوازم خانگی بوش، مرجع رسیدگی کننده می تواند براساس ماده ۲ ماده ۵۳ مجوز فروش کالا پیش از قطعی شدن پرونده اراصادر کند.غلامی در گفت‌وگوبا خبرگزاری تسنیم، در پاسخ به سوالی در مورد آخرین وضعیت محموله لوازم خانگی بوش که از سال ۱۳۹۹ توقیف شده بود، گفت: موضوع قاچاق به عنوان یک جرم، از سوی مرجع قضایی احراز می شود. کاشف به ظن قاچاق کالا را توقیف می کند، وی افزود، احراز قاچاق بودن باینبودن کالاغزیراث حکومتی یامحاکم دادگستری هستند. درمسیر فرآیند تشریفات ممکن است بررسی پرونده‌ها در محاکم قضایی چندین سال طول بکشد. به‌طور مثال تعیین تکلیفی ۱۰۶۲ خودرو خارجی ۵ سال به طول انجامید. به گفته معاون فروش سازمان اموال تملیکی به دلیل امکان طولانی شدن این فرآیند، مرجع رسیدگی کننده می تواند براساس تبصره ۲ ماده ۵۳ مجوز فروش کالا پیش از قطعی شدن پرونده اراصادر کند. علت نجلوگیری از بین رفتن کالااست. مرجع رسیدگی کننده این مجوز را(در خصوص محموله بزرگ لوازم خانگی بوش) به سازمان اموال تملیکی داد. ما نیز کارهای مربوط به کارشناسی رسمی را انجام دادیم تا بتوانیم مقدمات مربوط به مزایده را فراهم کنیم. به نظر می رسد که پس از انجام این اقدام صاحب کالا اسناد و مدارکی را به مرجع قضایی ارایه کرده است که براساس آن امکان صدور حکم برائت برای او وجود داشته است. به این ترتیب همسان مر جعی که مجوز فروش این محموله را به سازمان اموال تملیکی داده بود، مجوز خود را متوقف کرده است. به این ترتیب باید منتظر ماند تا پس از بررسی‌ها مجوز فروش یاری اقطاعی برائت با قاچاق صادر شود. در صورتی که رای برائت صادر نشود کالا به صاحب کالا بازمی گردد اما اگر مجوز فروش یا قاچاق بایباید در اولین مزایده این محموله به فروش گذاشته خواهد شد.

ویژه

آغاز طرح نظارتی

ویژه‌بازگشایی مدارس از اول شهر یورد ماه سال جاری

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان از طرح نظارتی ویژه مدارس از اول شهریورماه سال جاری در استان هرمزگان خبر داد. به گزارش روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان با اعلام خبر فوق‌الطیبار داشته‌باشیم.توجه به آغاز سال تحصیلی جدیدو تقاضایاری خرید انواع نوشت‌افزار، لوازم آموزشی، کیف و کفش و فرم پوشش مدارس و لزوم اعمال نظارت لازم بر عرضه‌چلوگلوبولگی از هرگونه تخلفات احتمالی ازسوی عرضه‌کنندگان، کلیه ای ماهی مذکور، طرح نظارتی مذکور از اول شهریور لغایت ۱۵ مهر سال جاری در استان هرمزگان اجرامی گردد. وی افزود: با توجه‌اهمیت‌اجرای طرح نظارتی ویژه‌بازگشایی مدارس، باید با بهره‌گیری کامل از ظرفیت نهاده‌هاو سازمان‌های نظارتی در سطح شهرستان از جمله تعزیرات حکومتی، اسناددار، اتاق اصناف و اتحادیه‌های صنفی مربوطه استفاده شود. رییس سازمان صمت استان مهم‌ترین وظایف بازارسان سازمان صمت و اتاق‌های اصناف سراسر استان را، بازرسی از واحدهای تولیدی و شرکتهای واردکننده لوازم التحریر به‌عنوان انواع دفتر، مباد، خودکار، کیف و... در سطح شهرستان و برخورد قانونی و سرحد با تخلفات احتمالی بررسی میزان تولید واحدهای تأمین‌کننده لوازم التحریر، فروش، قیمت محصولات، نظارت بر درج قیمت مصرف‌کننده بر روی بسته‌بندی محصولات توسط واحدهای تولیدی و نصب آیتیک در محل عرضه توسط نمایندگی‌هاو عوامل فروش، نظارت بر ثبت اطلاعات و واحدهای تولیدی و واردکنندگان لوازم التحریر در سامانه جامع تجارت و نیز قیمت انواع محصولات تولیدی در سامانه ۱۳۴ در یافت و رسیدگی به موقع گزارشات و شکایات مردمی از طریق شماره تماس ۱۲۴، ستادهای خبری و همچنین شناسایی انبارهای لوازم التحریر در شهرستان و برخورد با موارد احتکار و عدم عرضه باهماهنگی اداره تعزیرات حکومتی شهرستان نامه‌برد. بانوجه به پایان تابستان و نزدیک شدن تابستان می‌توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف واحدهای صنفی اعم از کم‌فروشی، گرانفروشی، عدم درج قیمت مراتب تخلف واحدهای صنفی مراتب (با شماره تلفن ۱۲۴ یا مراجعه به ادارات تابعه در شهرستان‌هاو در مرکز استان به سامانه صمت، معدن و تجارت مراجعه نموده و موارد گزارش نمایند.

صنعت، معدن و تجارت

بازار خودرو تحلیل شد

عبور از قیمت گذاری دستوری از مجلس تا صمت

تعال |

در حالی که بسیاری از کارشناسان یکی از مشکلات اساسی بازار و صنعت خودرو و افزایش دولتی مبنی بر قیمت گذاری دستوری خودرو و انحصار بازار در دست شرکتهای دولتی و شبهدولتی می دانند، اما برخی از چهره‌های نزدیک به دولت و نمایندگان مجلس این موضوع را رد می کنند و معتقدند که نه تنها انحصاری در این بازار وجود ندارد، بلکه رقابت حرف اول و آخر را در صنعت خودرو سازی ایران می زند. اما سوال اینجاست آیا واقعا بازار خودروی ایران انحصاری نیست؟ نظر دولت و مجلس برای عبور از قیمت گذاری دستوری چیست؟ در این گزارش سعی شده به این دو پرسش پاسخ داده شود.

◀ بررسی روند بازار خودرو

سومین هفته مردامه، تحت تاثیر اخبار واردات و احتمال برگزاری مرحله سوم برگزاری عرضه خودرو در سامانه یکپارچه، تقریبا بدون افزایش قیمت سبری شد. از آنجایی که در چند هفته اخیر، قیمت ماشین در بازار به نسبت قابل توجهی کاهش یافته است، به نظر می رسد خریداران خودرو ترجیح می دهند به جای انتظار برای دریافت خودروی صفر از کارخانه، بازار و به صورت نقدی خودرو بخرند. قیمت خودروهای صفر داخلی و مونتاژ در هفته گذشته بدون تغییر چندانی، با اندکی نوسان ثابت ماندند. اما خودروهای صفر وارداتی افت قیمت بیشتری را نسبت به دیگر خودروهای بازار، تجربه کردند. بازار خودرو کار کرده در هفته سوم مردامه نیز شاهد اتفاق خاصی نبود. گرچه تعداد معاملات در بازار کمی افزایش یافته است. اما قیمت‌ها تقریبا ثابت مانده‌اند. بررسی وضعیت بازار آزاد خودرو نشان می دهد که قیمت اغلب خودروهای پرتیراژ طی هفته گذشته با کاهش قیمت مواجه شده‌اند. خودروهای داخلی نیز پایین ۱۰ تا ۱۵ میلیون تومان کاهش قیمت خوردند. اما اینکه ثابت مانده‌اند. برای محصولات وارداتی همانند هیوندای و کیا نیز، تقاضایی در بازار وجود نداشته و قیمت‌ها روز به روز در حال کاهش هستند. حتی بازار وارداتی‌ها به طوری است که فروشندگان واقعی نیز با چالش فروش خودرو مواجه هستند. بنابراین در بازار فعلی، اگر کسی خریدار و فروشنده واقعی باشد، فروشنده به جهت رسیدن به پول نیز خود در این بازار را دوست میجوید. تخفیف دهدو در کل برای مصرف کننده، نوید یک خرید ارزنده و خوبی امی دهد. کارشناس معتقدند قیمت خودرو در حال حاضر به محدوده قیمت‌های حمایتی رسیده‌ترخ ارز، طلا و شاخص بورس نیز در کف نمودار وارد حال نوسان هستند. بنابراین در صورتی که اتفاق خاصی بازار خودرو را تحت‌الشعاع قرار ندهد، احتمال در هفته آینده شاهدندکی افزایش و نوسان قیمت در بازار خودرو واز خواهیم بود. این در حالی است که احتمال سکوت قیمت در بازار خودرو بیش از افزایش قیمت طی هفته‌های آتی وجود دارد؛ در حالی که تعطیلات هفته‌های آینده (تعطیلاتربعین) تا حدی بازار را تحت تاثیر قرار می دهد. اما برخی دیگر از فعالان بازار معتقد هستند، در صورت واردات و عرضه خودروهای کار کرده، واردات خودروهای نو و افزایش تولید و عرضه

داده‌های سوی گمرک نشان می دهد

افت ۱۱ درصدی مبادلات تجاری ایران چین

براساس آخرین داده‌های اعلام شده از سوی گمرک در ۴ ماه نخست سال جاری چین توانست عنوان شریک اول تجاری ایران را به خود اختصاص دهد؛ حال این سبوال مطرح می شود که با گذشت هفت ماه از سال جاری روند مبادلات ایران و چین به چه میزان رسیده است؟ براساس گزارش گمرک چین حجم مبادلات تجاری دو کشور در بازه زمانی مورد بررسی به ۸ میلیارد و ۵۴۰ میلیون دلار رسید که ۶ میلیارد دلار از این رقم مربوط به صادرات چین به ایران بوده است. مبادلات ایران و چین در ماه‌های ژانویه تا جولای اسما ل با افت ۱۱ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل مواجه شده است. مبادلات دو کشور در ماه‌های ژانویه تا جولای ۲۰۲۲ بالغ بر ۹ میلیارد و ۶۰۰ میلیون دلار اعلام شده بود. واردات چین از ایران در ۷ ماه نخست ۲۰۲۳ به ۲ میلیارد و ۵۴۰ میلیون دلار رسیده که این رقم با کاهش ۴۳ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل مواجه است. چین در ماه‌های ژانویه تا جولای ۲۰۲۲ بالغ بر ۴ میلیارد و ۴۷۰ میلیون دلار کالا

تعاقد



خودروهای داخلی، بازار خودرو تا حدودی متعادل شده و از آن وضعیت «افزایش مستمر قیمت» خارج می شود. پیشینیشی‌ها از بازار خودرو در این هفته نیز حکایت از این دارد که اگر اتفاق خاصی به لحاظ ارزی نداشته باشیم و قیمت دلار در بازار آزاد، نوسان چشمگیری نداشته باشد، به احتمال قوی بازار خودرو نیز همچنان در رکود بماند و حتی شاهدافت قیمت نیزباشیم.

◀ واکنش دولت ومجلس به قیمت گذاری

عزت‌ا... اکبری تالاریشتی، رییس کمیسیون صنایع و معادن مجلس، در بازدیدی که روز چهارشنبه، ۲۶ مرداد ۱۴۰۲، از نمایشگاه قطعات و لوازم بدکی خودروی تهران داشت، تأکید کرد که باید باسط قیمت گذاری دستوری خودرو بر وجهه‌شود. او همچنین عنوان کرد که «دعای شورای رقابت مبنی بر انحصار تولید خودرو در کشور به هیچ وجه صحت ندارد. چراکه انحصار یعنی تک منبع بودن در تولید؛ در حالی که انواع خودرو وسازان دولتی و خصوصی در کشور در حال فعالیت هستند». تالاریشتی در حالی تعریف خود را از انحصار بازار ابراه داد که در تعاریف علمی کلاسیک، بازار انحصاری به بازاری گفته می شود که تولیدکننده یک محصول در آن، از قدرت بالایی جهت قیمت گذاری برخوردار باشد. بدین ترتیب شاید تعریف این نماینده مجلس به تعاریف اقتصادی نزدیک باشد. مردادماه سال جاری برخی خبر‌ها حاکی از این بود که عباس علی‌آبادی، وزیر صمت، چانه‌زنی‌هایی با اعضای هیات دولت و نمایندگان مجلس برای تعدیل یا حذف قیمت گذاری دستوری خودرو و انجام داده است. البته مجلس ای دولت

◀ آمارها چه می گوید؟

اما پرسش این است که آیا واقعا بازار خودروی ایران

انحصاری نیست؟ درصد آمارها نشان می دهد، با توجه آزادسازی قیمت‌ها نشان ندانند. اما به نظر می رسد، که وزیر صمت به دنبال راهکاری که هرزبه برای عبور از سیاست تولیدی، تنها ۹۰ هزار و ۲۵۹ دستگاه خودرو توسط بخش خصوصی تولید شده است. این یعنی قریب به ۸۰ درصد کل تولید خودرو در کشور، در اختیار ایران خودرو و سایپا بوده که همان خودروسازان دولتی محسوب می شوند. بنابراین زمانی که به صورت قاطعانه درباره نبود انحصار در بازار خودرو و اظهار نظر می شود ابتدا باید جوانب سخن را سنجید. البته وضعیت خودرو در بازار داخل کشور به قدری برای همه آشکار است که نیازی به توضیح بیشتر ندارد. در وضعیت فعلی که هیچ خودرو سازی توان رقابت با دو غول خودرو سازی کشور را ندارد، همچنین نبود رقبای جهانی در بازار خودرو، ایران خودرو و سایپا در حال تاخت و تاز در بازار هستند و نمی توان قیمت گذاری خودرو را هم بر عهده آنان قرار داد تا حق مصرف کننده بیش از این پامال شود. البته توجه به این نکته نیز ضروری است که قیمت گذاری دستوری خودرو و باید کارشناسی شده باشد تا خودرو وسازان نیز متوجه ضرر و زیان نشوند. در همین رابطه نجفی منش از فعالان قطعه سازی کشور نیز می گوید: قیمت گذاری دستوری در حوزه خودرو ۱۳۰ همت زیان و ۲۵۰ همت رانت ایجاد کرده است. او معتقد است یکی از آسیب‌های بسیار جدی که ما به اقتصاد خود زدیم، قیمت گذاری دستوری بود. وی افزود: در صنعت خودرو ۱۳۰ همت زیان به خودرو ساز و ۲۵۰ همت رانت ایجاد شده است. دخالت دولت به اسم حمایت از مردم به ضرر مردم، اقتصاد و صنعت تمام شده است.

احیای بازار صادراتی

فروش دستباف ایرانی

سرپرست سازمان توسعه تجارت ابراز امیدواری کرد که این سازمان بتواند حداقل ۵۰ تا ۱۰۰ میلیون دلار به صادرات فرش دستباف ایرانی در بازه قابل قبولی اضافه کند. مهدی ضیعی سرپرست سازمان توسعه تجارت ایران با بیان اینکه در حوزه فرش دستباف اقدامات مطلوبی صورت گرفته، گفت: تلاش می شود بخشی از این مشکلات این حوزه با بهره گیری از ظرفیت نهادهایی مانند سازمان توسعه تجارت ایران رفع شود. وی با بیان اینکه اقدامات خوبی در صادرات این حوزه شروع شده، اضافه کرد: تمرکز برای جذب بازار خارجی فرش دستباف است. وی در خصوص رفع مشکلات ارزی کالا‌هایی مانند فرش بیان کرد: این بخش نیاز به حمایت دولت دارد. به خصوص در بحث بازگشت ارز که در قانون قبلی مادر خواست کردیم که یک سال به سه سال افزایش پیدا کند. و از این اتفاق بیفتد. ریخت بازگشت در حوزه فرش تسهیل فراهم شده که بازارگشت شمش طلا در حوزه ارز توفیقی عملا دیگر آن مشکل را نرخ ارز نخواهیم داشت. ضیعی، با اشاره به برگزاری نمایشگاه‌های مختلف در حوزه فرش یادآور شد: یک نمایشگاه مشترک با میراث فرهنگی در نظر داریم که از متخصصان و تأثیر گذاران جهان در این نمایشگاه تخصصی دعوت به عمل می آوریم. وی در ادامه خاطر نشان کرد: امیدواریم این نمایشگاه در پایان سال جاری برگزار شود تا بتوانیم فرش و صنایع دستی خود با قدرت بیشتری تبلیغ کنیم. ضیعی همچنین گفت: امیدواریم اقتدار و جایگاهی که ایران طی دهه‌های پیش در حوزه فرش دستباف داشت، باز هم احیا شود و بتوانیم حداقل ۵۰ تا ۱۰۰ میلیون دلار به صادرات فرش دستباف در بازه قابل قبولی اضافه کنیم.

فولادی‌ها چقدر

نیاز به واردات داشتند؟

طی ۴ ماه نخست اسما ل، میزان واردات اقلام فولادی ۹۰۰ هزار تن هم نرسیده و فولادسازان نیاز خود را از افزایش تولید داخل تأمین کردند. بر اساس آمار ی که توسط انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران در اختیار ایستنا قرار گرفته، طی چهار ماه نخست سال جاری میزان واردات مجموع مقاطع طولی ۲۶.۱ درصد بیشتر شده است. میزان واردات مقاطع طولی فولادی که در چهار ماهه ابتدایی سال گذشته ۲۳ هزار تن ثبت شده بود، در مدت مشابه اسما ل به ۲۹ هزار تن رسیده است، ۷۶.۵ درصد و ۷۱.۷ درصد نسبت به واردات در چهار ماهه ۱۴۰۱ بیشتر شده است. بیشترین میزان واردات فولادی در مدت مذکور سال جاری نسبت به میزان واردات اسما ل معادل ۱۹ هزار تن است که نسبت به میزان واردات آن در مدت مشابه سال گذشته معادل ۲۴۴ هزار تن، ۱۷۱.۷ درصد افزایش یافته است. میزان واردات مقاطع تخت فولادی نیز در مجموع چهار ماه ابتدایی اسما ل نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۷۶.۵ درصد بیشتر شده و از ۲۱۱ هزار تن در مجموع واردات طی چهار ماهه سال گذشته به ۲۹۰ هزار تن در مدت مشابه اسما ل رسیده است. طبق آمار، در واردات شمش فولادی نیز اسما ل به ۱۰۰ تن رسیده که همه آن بیلت و بلم بوده و نیازی به واردات اسب نبوده است.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابرای شماره ۲۲۹۸-۲۰۲۳-۳۱۰۱۰۶-۱۴۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی سید پروین صمدی داد فرزندسید فاضا بشماره شناسنامه ۴۳۳۰ صادره از تهران در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداتی کاربری زراعی به مساحت ۲۱۲ متر مربع پلاک ۱۱۹ اصلی بخش ۲ واقع در عبدالله آباد خریداری از مالک رسمی آقای رحب سعید محرز کرده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
الف: ۱۵۳۳۳۷۴۰
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۶/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۱۹
مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابرای شماره ۲۰۲۳-۳۱۰۱۰۶-۱۴۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی آقای سید کوروش فرزندسید اقلعی بشماره شناسنامه ۱۲۹۴ صادره از محمود آباد در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداتی به مساحت ۱۱۸.۵ متر مربع پلاک ۱۱۴ اصلی بخش ۲ واقع در سوراخ مازو خریداری از مالک رسمی آقای علیجان علیزاده محرز کرده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
الف: ۱۵۳۳۳۷۴۰
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۶/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۱۹
مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک

سامانه پیامکی روز نامه تعادل

به شماره ۳۰۰۵۳۲۰۰ در دسترس شماست



مخاطبان عزیز می‌توانند نظرها، انتقادات و پیشنهادهای خود در مورد مطالب مختلف روز نامه را با ذکر جزئیات به این سامانه پیامک نمایند.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ اعلام متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعراض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد:

املاک متقاضیان فاقد سند در قریه اسفندآران پلاک ۱۶ اصلی بخش ۱۶

۸۰۲ فرعی بنام آقای شهرام داداشی قادیگلایی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین که در آن احدات نباشند است. به مساحت ۲۲۶.۰۵ متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای مهدی پرزونی که نوتانی مالک رسمی لنداه موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه ملکی اکثریت اعلام و منتشر در روستاها خواهد شد. بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و پس از آن به مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
الف: ۱۵۳۳۳۹۰۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۶/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۱۹
مرضی قاسم پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابرای شماره ۲۲۹۸-۲۰۲۳-۳۱۰۱۰۶-۱۴۰۲ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی آقای بابک خاکزاد شاهره‌دشتی زاده فرزند ابوالقاسم بشماره شناسنامه ۴۱۸۸ صادره از آمل در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداتی به مساحت ۲۲۲.۷۵ متر مربع پلاک ۴۱۸۸ فرعی از ۳۶ اصلی بخش ۲ واقع در سرخورد خریداری از مالک رسمی آقای رمضان اخوان محرز کرده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
الف: ۱۵۳۳۳۳۳۰
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۶/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۱۹
مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابرای شماره ۲۰۲۳-۳۱۰۱۰۶-۱۴۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی خانم ماله طلمت لنگری زاده فرزند ابوالقاسم بشماره شناسنامه ۴۳۴ صادره از کرمان در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداتی به مساحت ۲۶۴ متر مربع پلاک ۱۳ اصلی بخش ۱۰ واقع در آهو محله خریداری از مالک رسمی علی اکبر شاهاندهشتی محرز کرده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
الف: ۱۵۳۳۳۰۲۰
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۶/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۱۹
مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک

